
UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

TỈNH THANH HOÁ                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Số:         /QĐ-UBND                 Thanh Hóa, ngày       tháng 7  năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi thành viên Nhóm kỹ thuật thường trực thực hiện kiểm tra, 

giám sát về môi trường của Công ty TNHH Lọc hóa dầu Nghi Sơn 

tại Khu Kinh tế Nghi Sơn, thị xã Nghi Sơn, tỉnh Thanh Hóa 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HOÁ 
 

Căn cứ  Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường ngày 23/6/2014; 

Căn cứ Quyết định số 4560/QĐ-UBND ngày 27/11/2017 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc thành lập Nhóm kỹ thuật thường trực kiểm tra, giám sát môi trường tại 

Công ty TNHH Lọc hóa dầu Nghi Sơn trong giai đoạn vận hành thử nghiệm; 

Theo đề nghị của Công an tỉnh Thanh Hóa tại Tờ trình số 700/TTr-CAT-

PV01 ngày 13/7/2020 và đề nghị của Sở  Tài nguyên và Môi trường tại Công văn 

số 5062/STNMT-BVMT ngày 24/7/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thay đổi thành viên Nhóm kỹ thuật thường trực thực hiện kiểm tra, 

giám sát về môi trường Công ty TNHH Lọc hóa dầu Nghi Sơn, tại Khu kinh tế 

Nghi Sơn, thị xã Nghi Sơn, tỉnh Thanh Hóa tại Quyết định số 4560/QĐ-UBND 

ngày 27/11/2017 của Chủ tịch UBND tỉnh, cụ thể: 

- Ông Nguyễn Tuân, Phó Đội trưởng Đội phòng, chống tội phạm trong lĩnh 

vực công nghiệp, xây dựng, môi trường đô thị - Phòng Cảnh sát môi trường, Công 

an tỉnh Thanh Hóa làm thành viên thay ông Thiều Mạnh Cường (do đã điều 

chuyển công tác). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, 

Giám đốc Công an tỉnh; Giám đốc Công ty TNHH Lọc hóa dầu Nghi Sơn; thành 

viên Nhóm kỹ thuật thường trực theo Quyết định số 4560/QĐ-UBND ngày 

27/11/2017; các ông có tên tại Điều 1 và các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                     KT. CHỦ TỊCH   

- Như Điều 3 QĐ;                                                           PHÓ CHỦ TỊCH                      
- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo); 

- Lưu: VT, Pg NN.  

 
 

 

 

                                                                                  

                                                                                     Nguyễn Đức Quyền 


		quyennd@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-27T11:19:13+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-27T13:49:12+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-27T13:49:26+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-27T14:01:18+0700




